ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«~ марта 2014 года № ~

О распределении денежных средств, полученных

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» от приносящей доход деятельности

В соответствии с решением Ученого совета (протокол № 02/14 от 20
февраля 2014 года) в целях упорядочения учета средств полученных ФГБОУ
ВПО «НИУ «МЭИ» от приносящей доход деятельности:

ОБЯЗЫВАЮ:

1. С 1 марта 2014 года все средства, полученные от приносящей доход
деятельности (услуги автостоянки, услуги У правления кадров, рекламно

информационные услуги, услуги связи АТС, услуги связи ИВС, услуги

научно-технической библиотеки, услуги по представлению юридического и

почтового адреса, административно-хозяйственные и эксплуатационные

услуги, а также средства, полученные в результате судебных разбирательств

и претензионной работы (в том числе штрафы и пени) распределять в

централизованный фонд в размере 100 %;
2. Главному бухгалтеру Пастуховой С.А. и начальнику экономического

управления Ефремовой О.В. учесть в работе.

Ректор ~ Н.Д. Рогалев